



'Ülkemize pozitif anlamda fon girişi devam edecek'

Borsa İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı Karadağ, Kuzey Irak'ta yapılan gayrimişru referandumun yabancı yatırımcının tercihlerini etkilemeyeceğini belirterek, "Ülkemize pozitif anlamda fon girişi devam edecek." dedi



Borsa İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı Himmet Karadağ, **Istanbul Sanayi Odası'nın (İSO)** Eylül ayı Meclis Toplantısı'nda, **İSO** üyelerine sermaye piyasalarıyla ilgili bir sunum yaptı.

Kuzey Irak'ta yapılan gayrimişru referandumun Türkiye'ye fon girişini etkilemeyeceğini ifade eden Karadağ, "Ben finansal piyasalarda tansiyonun çok yükseleceğine ilişkin bir beklenti ve algı yok diye görüyorum. Çünkü bizde para yatan uluslararası yatırımcıların her yerde gözü kulağı var. Çok iyi analiz ediyorlar. Ülkemize pozitif anlamda fon girişi devam edecek. Çünkü çok dinamik iş adamlarımız, girişimcilerimiz var. İki çeyrek büyümesi yüksek geldi. 3'üncü

çeyrek çok daha yüksek gelecek. Çünkü bir önceki seneye kıyaslıyorlar. Bu yıl bizim Rusya problemimiz yok, Avrupa Birliği (AB) ile ciddi bir sıkıntımız yok, iç ve dış turizm canlı..." şeklinde konuştu.

"Tüm soru işaretlerini kaldırınız"

Himmet Karadağ, Türkiye'nin uluslararası yatırımcının ilgisini çekecek sermaye piyasası ürünlerini zenginleştirilmesi halinde sürdürülebilir yatırımlar alacağını söyledi. Sanayici çevrede sermaye piyasalarına ilişkin mesafeli bir bakış görülebildiğini ifade eden Karadağ, şunları kaydetti:

"Borsa sadece halka arzdan, hisse alıştan ibaret değil. Değişik ürünler var, ihtiyacınız neyse ona yönelik satılabiliriz.

Gerçekten 'sattık açıldık, bunun ucu bulcağı yok kardeşim, mal da gitti ya şurada, çocuklara da miras bırakacaktır...' Öyle düşünmeyin. Hiçbir şeyin sonu yok.

Size uygun, 5 senelik mi satmak istiyorsunuz? Onu dizayn ederiz. Gerçekten up-call opsiyonlar tanımlanabilir halka arzda. 2012'den sonra çıkan 6062 sayılı yasa uluslararası normlara paralel hazırlandı.

Algıda herhangi bir soru işaret olmasın. Tüm soru işaretlerini kaldırınız. Bu yapılabilirse gerçekten halka açıklık özellikle aile şirketlerinde, ikinci, üçüncü kuşaklardaki anlaşmazlıkların daha rahat çözümüne olanak sağlayacaktır." AA



Gaz kapasitesi 292 milyon metreküpe ulaşacak

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, **Istanbul Sanayi Odası**'nda (ISO) düzenlenen Enerji Verimliliği Ödül Törenine katıldı. Albayrak, ödüller dağıtılmadan önce bir konuşma yaptı. Enerji çeşitliliği konusunda zengin bir ülke olmadığımızı söyleyen Albayrak, "Enerjide dışa bağımlılığın azaltılması konusu sanayiciler açısından da sorumluluk gerektiriyor. İşte bu sorumluluk enerjimizi en doğru ve verimli şekilde kullanmayı gerektiriyor. Bu açıdan israf edecek 1 megavat elektriğimiz, 1 metreküp doğalgazımız ve bir kuruş Türk liramız yok." diye konuştu. Makro politikalar için ortaya koydukları hedeflerin mikro politikalarla da desteklenmesi gerektiğine vurgu yapan Albayrak, "Atığımız her adımda üretici ve sanayiciyi düşünüyoruz. Beklentiler büyük. Buna yanıt vermek için çok çalışıyoruz." şeklinde konuştu. Albayrak, sadece sanayi tesislerinin yoğun olduğu bölgelerde değil, OSB harici bölgelerin ihtiyaçlarını da belirleyerek kısa, orta ve uzun vadede yapılması gerekenleri belirlediklerini söyleyerek, "Sanayicilerimizin

beklentilerinin başında gelen uygun maliyetli ve kesintisiz doğalgaz temini için adımlarımızı süratle attık. Dünyanın en büyük enerji gemisi yolda, geliyor inşallah." ifadelerini kullandı. Geçen yıl ekim ayında yüzde 10'luk doğalgaz indirimiyile 2016 itibarıyla AB ülkeleri arasında haneye en ucuz doğalgaz temin eden birinci ülkenin Türkiye olduğunu kaydeden Albayrak, "Sanayide ise ikinciyiz. İnşallah onda da birinci olacağız." yorumunu yaptı. Berat Albayrak, 2016 yılında ulusal sisteme günlük azami doğalgaz girişinin 2015'e göre 35 milyon metreküp artarak 190 milyon metreküpten 225 milyon metreküpe çıktığını ifade etti. Tüm kaynakların geliştirilerek tüm Türkiye'ye 1 yıl içerisinde bastıkları gaz kapasitesinin geçen yıl sonu 190 milyon metreküpten 225 milyon metreküpe çıktığını belirten Albayrak, 2017 yıl sonunda ise 2016'ya göre, 68 milyon metreküp artarak, 293 milyon metreküpe ulaşacağını kaydetti. Bakan Albayrak, ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ile birlikte kazanan sanayicilerin ödülleri taktim etti.

